2068- Manutenção da Guarda Municipal
4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

Unidade Orçamentária

Função

Sub-Fimção

Programa
Projeto Atividade

Classificação
F.conómica

Fonte de Recurso

Valor Total

1.700 - Recursos de Convênios

RS 264.579.60 (Duzentos e Sessenta e Quatro Mil Quinhentos e

Setenta e Nove Reais c Sessenta Ccntavo.s)

Em relação à informação orçamentária cumpre informar que a despesa se encontra cm
consonância com o PPA, LDO c LOA.

Timon/MA, 02 de junho de 2025.
Atcnciosamcnte.

Eronildes Cavalcante Alexandre

Diretora de Orçamento
Portaria N"0103'2025 -GP i